Для заключения договора просим Вас предоставить пакет документов

Для юридических лиц:

· Выписка  из Единого государственного реестра юридических лиц (дата – не более 6 месяцев от существующей).

Если таковой нет, тогда следующий перечень:

·  Копия выписки Устава.

·  Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе.

·  Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр.

·  Протокол общего собрания учредителей об избрании руководителя.

·  Приказ о назначении руководителя.
Для индивидуальных предпринимателей:
· Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе.

· Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр

· Копия паспорта (стр. где фотография и прописка)